一目瞭然。その差は、歴然
業界初
ファイバユニット表示灯
高精細ディスプレイ搭載
FS-N40Series
デジタルファイバセンサ
FS-N40 シリーズ
NEW

をファイバアンプに接続するためには、ファイバユニット
に付属しているアダプタが必要です。アダプタを紛失した
場合は、右の型式の製品をご購入ください。
M6
17
反射テープ
（付属）
26.9 20.8
厚み
12.6
反射板
R-2（付属）
種類
形状
（mm）
ファイバ長
（径）
使用周囲温度
ケーブル
曲げ半径
検出距離（mm）※ 1
型式
質量 価格（￥）
形状  TERA（最長）
 FINE（初期）
その他パワーモード
MEGA
ULTRA
SUPER
TURBO
HSPD
S-HSPD
M6
2m フリーカット
（φ1.0×2）
−40 〜＋ 50℃
R2
折れない
10 ～ 1000
10 ～   810
10 ～   550
10 ～ 380
ー
ー
FU-13
約 8g 13,800
角型
2m フリーカット
（φ1.0×2）
−20 〜＋ 55℃
R10
100 ～ 10000
100 ～   8500
100 ～   4200
100 ～ 2800
100 ～ 1700
100 ～ 1200
FU-15
約 12g 14,800
※　FS-N40シリーズ使用時｡
10 ～ 1100
10 ～ 220
100 ～ 14000
100 ～ 2300
34 35
光結合器の取付方法
透過型